
Ліцей «Інітіум»  

міста Сєвєродонецька Луганської області 

 

Н А К А З 

 16.09.2022                                       м.Сєвєродонецьк             № 23-вс 
 

Про атестацію педагогічних  

працівників у 2022-2023 н. р.  

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 16.10.2010р. № 930 зі змінами, 

затвердженими наказом МОНмолодьспорту від 20.12.2011р. №1473, наказом МОНУ від 

08.08.2013р. №1135, наказом Управління освіти Сєвєродонецької  міської військово-

цивільної адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області від 13.09.2022 року  

№ 63-вс та узгодженням з міським комітетом Луганської обласної організації профспілки 

працівників освіти і науки України  

НАКАЗУЮ:  

1. Провести у 2022-2023 навчальному році атестацію педагогічних працівників 

закладу на підставі списків педагогічних працівників, складених і затверджених 

атестаційною комісією І рівня.  

2. Провести у 2022-2023 навчальному році атестацію керівника закладу Чир’яна А.Р., 

та заступника директора з навчально-виховної роботи Алієвої І.С.  

3. Затвердити графік роботи атестаційної комісії І рівня.  

4. Затвердити план засідань атестаційної комісії І рівня закладу в 2022-2023 н.р. 

5. Членам атестаційної комісії вивчити систему і досвід роботи педагогів в 

установленому порядку.  

6. Алієвій І.С., заступнику директора з НВР та секретарю атестаційної комісії І рівня 

Гольцман Г.М. підготувати характеристики та до лютого 2023 року ознайомити членів 

атестаційної комісії І рівня закладу з характеристиками діяльності педагогічних 

працівників у міжатестаційний період; до  березня 2023 року підготувати атестаційні листи 

педагогічних працівників, які атестуються.  

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                   Арутюн ЧИР’ЯН 

 
 

Підготував: заступник директора  

з НВР Алієва І.С. 

 



Ліцей «Інітіум»  

міста Сєвєродонецька Луганської області 

 

Н А К А З 

 16.09.2022                                       м.Сєвєродонецьк             № 24-вс 

 

Про створення атестаційної комісії  

у 2022-2023 навчальному році 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників України, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06 жовтня 2010р. за № 930 і 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 грудня 2010р. за № 1255/18550 ( із змінами, 

затвердженими наказом МОНмолодьспорту від 20.12.2011р. №1473, із змінами, затвердженими 

наказом МОНмолодьспорту від 08.08.2013р. №1135) та з метою стимулювання якісної 

педагогічної діяльності, розвитку творчої ініціативи, забезпечення об'єктивності в оцінці роботі 

педагогічних працівників у режимі дистанційного навчання, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1.         Створити атестаційну комісію навчального закладу у такому складі: 

 - Чир’ян А.Р. - голова атестаційної комісії, директор закладу: 

 - Алієва І.С. - заступник голови атестаційної комісії, заступник директора з навчально-виховної 

роботи; 

 - Гольцман Г.М.   -   секретар    атестаційної   комісії,    вчитель   англійської мови, «спеціаліст І 

категорії». 

Члени атестаційної комісії: 

- Королькова Н.В. – вчитель української мови та літератури, зарубіжної літератури, «спеціаліст 

вищої категорії» педагогічне звання «Старший учитель»; 

- Косенко О.В., - учитель хімії, «спеціаліст І категорії»; 

- Донченко В.В. - вчитель фізичної культури, «спеціаліст І категорії»; 

- Терентьєва Є.В. - практичний психолог та педагог соціальний, «спеціаліст І категорії»; 

2.         Комісія розглядає та затверджує план заходів та графік проходження атестації 

педагогічними працівниками закладу, розглядає заяви (на підвищення категорії), подані 

педагогами. 

3.         Рішення комісії про присвоєння відповідної категорії та кваліфікаційного рівня 

оформляється протоколами та затверджується наказом директора закладу й оголошується 

педагогові. 

4.         Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

               Директор                                                                   Арутюн ЧИР’ЯН 

 
 

Підготував: заступник директора  

з НВР Алієва І.С. 


